
SAFETY.CAT.COM

Darbo ir aptarnavimo
vadovas
CV16B ir CV18BVibraciniai
tankintuvai
DTA 1-Up (CV16B)
RCA 1-Up (CV18B)

S9BU7774-04
Rugsėjis 2009

(Vertimas: Rugsėjis 2009)



Svarbi saugos informacija
Dauguma nelaimingų atsitikimų gaminio eksploatacijos metu įvyksta dėl to, kad nesilaikoma pagrindinių
saugos taisyklių ir įspėjimų. Nelaimingų atsitikimų dažnai galima išvengti atpažįstant galimą pavojingą
situaciją dar prieš įvykstant nelaimei. Darbuotojas turi būti budrus galimų pavojų atžvilgiu. Šis asmuo taip
pat turi būti tinkamai apmokytas, turėti reikiamus įgūdžius ir įrankius, kad šios funkcijos galėtų būti tinkamai
atliktos.

Netinkamai naudojant, sutepant ir prižiūrint ar remontuojant gaminį, gali susidaryti pavojinga
situacija, dėl kurios gali būti sužaloti arba žūti žmonės.

Eksploatuoti, sutepti, atlikti priežiūros ir remonto darbus galite tik perskaičius ir iš esmės supratus
visą informaciją apie naudojimą, sutepimą, techninę priežiūrą ir remontą.

Saugos įspėjimai yra pateikiami šiame vadove ir ant gaminio. Nepaisant šių įspėjimų, galite susižaloti arba
žūti patys arba bus sužaloti ar žus kiti asmenys.

Pavojai nurodomi pateikiant “įspėjamuosius saugumo simbolius” bei “signalinius žodžius,” pvz.
“PAVOJINGA”, “DĖMESIO” arba “ATSARGIAI”. Įspėjamasis saugos ženklas “DĖMESIO” parodytas
žemiau.

Šio įspėjamojo saugos ženklo reikšmė yra nurodyta toliau:

Dėmesio! Būkite budrūs! Tai susiję su jūsų saugumu.

Po įspėjimu esančiame pranešime aiškinama apie pavojus ir jie yra aprašomi arba pavaizduojami
paveikslėliuose.

Ant gaminio ir šiame leidinyje veiksmai, dėl kurių gali būti sugadintas gaminys, nurodyti ženklais
“PRANEŠIMAS” .

Bendrovė Caterpillar negali numatyti visų aplinkybių, kurioms esant gali kilti pavojus. Todėl šiame
leidinyje ir ant gaminio pateikiama įspėjimai neapibūdina visų situacijų. Šį gaminį draudžiama
naudoti kaip nors kitaip, nei nurodyta šiame vadove, prieš tai neįsitikinus, kad atsižvelgėte į visas
saugos taisykles ir atsargumo priemones, taikomas eksploatuojant gaminį jo naudojimo vietoje,
įskaitant konkrečias objekto taisykles ir atsargumo priemones, taikomas darbo vietoje. Jeigu
naudojami įrankiai, procedūros, darbo ar eksploatavimo metodai nėra Caterpillar išskirtinai
rekomenduoti, turite įsitikinti, ar tai yra saugu jums ir aplinkiniams. Taip pat turite užtikrinti, kad
atliekant jūsų pasirinktus eksploatavimo, sutepimo, techninės priežiūros ar remonto veiksmus
gaminys nebus apgadintas ir netaps nesaugus.

Šiame leidinyje pateikiama informacija, specifikacijos ir iliustracijos yra tokios pat, kaip jos buvo leidinio
rašymo metu. Specifikacijos, sukimo momentai, slėgiai, matmenys, reguliavimo parametrai, iliustracijos ir
visa kita gali būti pakeista bet kuriuo metu. Šie pokyčiai gali įtakoti gaminio aptarnavimą. Prieš pradėdami
dirbti susipažinkite su visa naujausia informacija. Caterpillar atstovai turi visą naujausią informaciją.

Kai šiam gaminiui reikia keičiamų detalių, Ca-
terpillar rekomenduoja naudoti originalias deta-
les, arba detales su tokiomis pat
specifikacijomis, įskaitant (tačiau vien tuo ne-
apsiribojant) fizinius matmenis, tipą, stiprumą ir
medžiagą.

Nesilaikant šio įspėjimo galimi pirmalaikiai ge-
dimai, sužeidimai arba mirtini sužalojimai.

Jungtinėse Valstijoje emisijos valdymo įrenginių ir sistemų priežiūrą, pakeitimą ar remontą gali
atlikti bet kuri savininko pasirinkta taisykla ar asmuo.

i03692223



Turinio lentelė

Pratarmė.............................. ............................. 4

Informacijos apie saugą skyrius

Saugos ženklai ......................... ........................ 5

Informacija apie bendruosius pavojus ....... ....... 7

Suspaudimo prevencija .................. .................. 9

Nudegimų prevencija.................... .................... 9

Gaisro ir sprogimų prevencija............. ............ 10

Pasiruošimas darbui .................... ................... 13

Darbas .............................. .............................. 13

Informacija apie garso ir vibracijos normas .. .. 14

Informacijos apie gaminį skyrius

Bendroji informacija.................... .................... 15

Identifikacinė informacija ................ ................ 17

Valdymo skyrius

Eksploatacija ......................... ......................... 19

Informacija apie transportavimą ........... .......... 27

Skyrius apie mašinos priežiūrą

Mašinos priežiūros atlikimas.............. ............. 29

Priežiūros intervalų grafikas .............. ............. 30

Informacinėsmedžiagos skyrius

Informacinė medžiaga .................. .................. 33

Abėcėlinės rodyklės skyrius

Abėcėlinė rodyklė ...................... ..................... 34

S9BU7774 3
Turinio lentelė


